UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:

V/v báo cáo Sơ kết 02 năm triển

khai thực hiện Chỉ thị số 42-

CT/TW, các kế hoạch của Tỉnh

về công tác phòng ngừa, ứng phó,
khắc phục hậu quả thiên tai

         Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 6  năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Thực hiện Công văn số 1770/SNNPTNT-TL ngày 02/6/2022 của Sở Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo sơ kết 02 năm thực

hiện Chỉ thị số 42-CT/TW ngày 24/3/2020, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáonhư
sau:

 1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo, tuyên truyền:

Lãnh đạo Ban đã quán triệt đầy đủ, nghiêm túc đến cán bộ, công chức và người

lao động trong cơ quan các văn bản: Chỉ thị số 42-CT/TW ngày 24/3/2020 của Ban
Bí thư; Kế hoạch số 288-KH/TU ngày  22/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng
Ngãi; Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 03/8/2020 của UBND tỉnh Quảng Ngãi để

tiếp thu, nghiên cứu các nội dung, nhiệm vụ và thực hiện tốt; đồng thời, chỉ đạo các
phòng chuyên môn thuộc Ban theo chức năng, nhiệm vụ, triển khai tham mưu lồng

ghép nội dung vềcông tác phòng ngừa, ứng phó, khắc phục hậu quả thiên tai trên địa
bàn tỉnh với các nội dung tuyên truyền khác để tuyên truyền ở đồng bào dân tộc thiểu

số tại các huyện miền núi trên địa bàn tỉnh khi đi thực hiện Kế hoạch tuyên truyền tại
vùng đồng bào DTTS và miền núi của tỉnh.

 2. Các nhiệm vụ khác theo Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 03/8/2020 của
UBND tỉnh Quảng Ngãi, Ban Dân tộc tỉnh không được giao nhiệm vụ thực hiện do

đó Ban không có số liệu để báo cáo.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Nông nghiệp và PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- Lãnh đạo ban;
- Các phòng thuộc ban;
- Lưu VT, MT(32).

Trần Văn Mẫn

		2022-06-08T15:50:25+0700

		2022-06-08T15:50:25+0700